
Melvins nätverk, söndagen den 16 november, 2008. 

 

Närvarande: Anna & Per, Jeanette, Inger & Kjell-Åke, Marianne, Sten, Lisa, 

Henke & Elin och Liz. 

 

Vid mötets början ventilerade vi alla våra tankar och bl a följande togs upp. 

Melvin stannar kvar längre i leken, kan ta instruktioner lättare och är duktig på 

att städa undan efter sig när man påtalar att han ska göra detta. Liz upplever att 

Melvin hör skillnad på närliggande ljud mycket lättare än innan han fick sina 

rör. Hörseltestet efter operationen visade också på en förbättrad hörsel, något 

som Per och jag har svårare att märka i vardagen.  

 

Melvin visar ofta i olika situationer att han har ett bra minne och kan reflektera 

över saker som hänt tidigare. En morgon berättade han för Christin vid frukosten 

på dagis att Lucas hade varit ledsen på morgonen. När Christin frågade vad som 

hänt, pekade Melvin på sig själv, och mycket riktigt han hade slängt igen 

grinden hemma så att Lucas fick den i magen. Det fantastiska med detta tycker 

jag är att ingen annan visste något om detta, kunde alltså inte ha ställt några 

ledande frågor, Melvin tog själv initiativ till att berätta något, blev i allra högsta 

grad förstådd och fick förmedla något som han varit med om och satt och 

funderade över.  

 

I nyinlärningen ska vi börja arbeta lite med känslor, bl a via Olle & Mia från 

teckenhatten. Vi fortsätter också att arbeta vidare med nya figurer och föremål 

till ”pappersdocklek 3”. På satsplattan till materialet arbetar vi med 4-ordsatser. 

 

I fonologin arbetar vi med ljuden /l/, /f/, /b/ och /d/. Där kan man ta hjälp av 

ramsan ”bulleri bock” och bö-boken. 

 

Vi ska inte glömma bort åtgärdsprogrammet där vi satt upp mål att uppnå i 

december. I januari ska dessutom en ny ordsammanställning över Melvins 

”lexikon” göras. Jag hoppas på att jag som vanligt får hjälp med detta av Liz.  

 

Nästa gång är det materialverkstad igen, och jag hoppas att vi får gjort en hel del 

även om jag inte förberett det lika bra den här gången. Förhoppningsvis är 

”Nallebok 1” en av de saker som kan bli klara, så att vi sedan kan börja arbeta 

med den.  

 

Nu har jag snart avslutat den första terminen i min utbildning till ”Handledare i 

språkträning enligt Karlstadmodellen”. Vi har arbetat med pragmatiken och jag 

tänkte berätta lite för er vid nästa möte om vad jag har lärt mig och vad jag 

tycker att vi bör tänka på i arbetet kring Melvin, vad gäller just den biten.  



Melvins självförtroende är väldigt viktigt för hur han kommer att må och 

utvecklas i framtiden. Liknelsen vid katten som ser sig som ett lejon i spegeln 

tycker jag är ganska bra. Melvin ska helt klart ha en bild av sig själv som ett 

lejon. Idag har han ofta det, men vi måste alla hjälpa honom för att behålla den 

här bilden. Alla barn behöver ett gott självförtroende, men när du av andra kan 

ses som annorlunda är det ännu viktigare. Alla har rätten att känna ”Jag kan!” 

och ”Jag är duktig!” kanske inte i allt, men som en allmän bild av sig själv. Jag 

är någon, en som räknas. Jag är viktig!  

 

Nästa gång, dvs redan nu på söndag ses vi för sista gången det här året. Klockan 

elva som vanligt ses vi, och med det första ljuset i adventsljusstaken tänt och 

förhoppningsvis väldoftande glögg på spisen plus lite pepparkakor med ljuvlig 

ädelost till hoppas jag att en julstämning infinner sig som manar till lite pyssel, 

dock inte julpyssel, utan språkträningsmaterialpyssel.  

 

Vi passar också på att sätta upp nya tider inför nästa termins nätverksmöten. 

 

Jeanette är nu examinerad som färdig handledare. Vi gratulerar henne till detta! 

 

Ha det så bra! /Anna 


